



Jūrmalā

06.10.2014
Nr.1/5 - 302

Visiem iespējamiem pretendentiem

Par iepirkumu Nr.JG2014/13

SIA „Jūrmalas gaisma” iepirkumu komisija 2014. gada 2. oktobrī saņēma divu pretendentu iesūtītus jautājumus attiecībā uz iepirkumu „Mērniecības pakalpojumu sniegšana”. ID Nr. – JG 2014/13

Informējam par jautājumiem, un sniedzam mūsu atbildes uz tiem:

Jautājums: Vai pasūtītājs nodrošinās MK 281 "Augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi" 53, 54 un 55 punktu prasības par atvērtām tranšējām uzmērīšanas laikā?

Atbilde: Jā, iepriekš saskaņojot kopējo tikšanās laiku.

Jautājums: Ja kabeļu ieguldīšana tiks veikta piem. 3km garai trasei - vai tranšeja būs pieejama vaļēja vienā piegājienā, jeb jārēķinās ar vairākiem izbraukumiem - t.i. kabeli jauzmēra būs ar vairākiem piegājieniem saskaņojot to ar jums? Un kā šādā gadījumā varēs izpildīt 5 dienu termiņu izpilduzmērījumu uzmērīšanai un saskaņošanai?

Atbilde: Būs jārēķinās ar vairākiem izbraukumiem. Pirms uzmērījumu nodošanas saskaņošanai, darba variants jāiesniedz pasūtītājam - tas arī nosaka darba izpildes termiņu. Laiks, kamēr dokumenti atrodas saskaņošanā un reģistrācijā neietilpst pasūtījuma izpildes termiņā.

Jautājums: Vai pasūtītājs izsniegs projekta oriģinālu pasūtot izpilduzmērījumu? tas nepieciešams, jo Jūrmalas būvvalde prasa salīdzināt faktisko izbūvi ar projektu.

Atbilde: Jā, pēc savstarpējas vienošanās.

Jautājums: Tāmju tabulā minēti ģeodeziskie darbi - trases uzmērīšana. Vai tas nozīmē, kad trases nospraušanu pirms būvniecības veiks cits komersants, mērnieks? Un dotie nospraušanas darbi neattiecas uz šo iepirkumu?

Atbilde: Trases nospraušanas darbi, ja tie nepieciešami, neattiecas uz šo iepirkumu.

Jautājums: Vai piemēram sadalņu kastu, savienojošo uznavu uzmērīšanai ir jāparedz atsevišķi izbraukumi uzmērīšanai, vai tas notiks pie viena izbraukuma?

Atbilde: Nav jāparedz atsevišķs izbraukums.